
Buxheti 2012 Komuna -  Hani i Elezit me dt.03.04.2012 - Raporti tremujor i shpenzimeve

Nr

Kategorit ekonomike / 
Programet Zyra e kryetarit

Administrata 
dhe  Personeli

Zyra e 
Kuvendit

Buxhet dhe 
Financa

Shërbimet 
Publike

Zyra e 
komunit.

Bujqësi, 
Pylltari dhe 

ZHR
Zhvillimi 

Ekonomik Urbanizmi
Shëndetësia 

dhe MS Arsimi Totalet
1 Paga dhe  Mëditje

Buxheti i Aprovuar 41,999.00    63,203.00    47,500.00   39,442.00     40,288.00   3,892.00    17,119.00  11,102.00  34,667.00      168,191.00   566,505.00    1,033,908.00    
Mjetet e alokuara 10,499.58    15,800.73    11,874.60   9,860.49       10,071.99   972.99       4,279.74    2,775.48    8,666.70        42,047.64     141,625.45    258,475.39       
Te Shpenzuara 10,249.86    15,355.11    10,956.75   9,359.97       10,071.84   972.87       4,279.59    2,775.27    8,666.67        42,209.55     143,195.64    258,093.12       
Mjete te Zotuara -               -              -                -             -             -             -                -                -                    
Mjetet e Lira 31,749.14    47,847.89    36,543.25   30,082.03     30,216.16   2,919.13    12,839.41  8,326.73    26,000.33      125,981.45   423,309.36    775,814.88       
% e shpenzuar 24.41           24.29           23.07          23.73            25.00          25.00         25.00         25.00         25.00             25.10            25.28             24.96                

2 Mallra dhe Sherbime

Buxheti i Aprovuar 19,999.00    45,800.00    1,500.00     3,000.00       12,200.00   1,000.00    3,000.00    2,000.00    4,000.00        26,000.00     33,500.00      150,999.00       
Mjetet e alokuara 5,000.00      13,500.00    375.00        750.00          2,800.00     250.00       800.00       500.00       800.00           5,550.00       5,783.00        35,858.00         
Te Shpenzuara 4,690.01      8,736.84      200.00        60.00            1,002.64     -             60.00         40.00         100.00           3,571.25       40.00             18,500.74         
Mjete te Zotuara 259.42         4,133.22      80.00          60.00            60.00          -             360.00       40.00         100.00           330.00          40.00             5,462.64           
Mjetet e Lira 15,049.57    32,929.94    1,220.00     2,880.00       11,137.36   1,000.00    2,580.00    1,920.00    3,800.00        22,098.75     33,420.00      128,035.62       
% e shpenzuar 23.45           19.08           13.33          2.00              8.22            -             2.00           2.00           2.50               13.74            0.12               12.25                

3 Shpenzime komunale

Buxheti i Aprovuar 15,295.00    -              6,000.00       9,500.00        30,795.00         
Mjetet e alokuara 3,995.00      -              1,400.00       2,850.00        8,245.00           
Te Shpenzuara 3,995.00      -              1,379.30       2,850.00        8,224.30           
Mjete te Zotuara -               -                -                -                    
Mjetet e Lira 11,300.00    -              4,620.70       6,650.00        22,570.70         
% e shpenzuar 26.12           -              -                -                22.99            30.00             26.71                

4 Subvencione dhe transfere

Buxheti i Aprovuar 12,000.00    5,000.00    17,000.00         
Mjetet e alokuara 3,000.00      1,300.00    4,300.00           
Te Shpenzuara 1,900.00      -             1,900.00           
Mjete te Zotuara -               -             -                    
Mjetet e Lira 10,100.00    5,000.00    15,100.00         
% e shpenzuar 15.83           -             11.18                

5 Shpenzime kapitale

Buxheti i Aprovuar 439,024.00    14,000.00      453,024.00       
Mjetet e alokuara 210,057.20    -                210,057.20       
Te Shpenzuara 29,541.00      -                29,541.00         
Mjete te Zotuara -                -                -                    
Mjetet e Lira 409,483.00    14,000.00      423,483.00       
% e shpenzuar -               -              -                -              6.73               -                6.52                  
Buxheti total 73,998.00    124,298.00  49,000.00   42,442.00     52,488.00   4,892.00    25,119.00  13,102.00  477,691.00    200,191.00   623,505.00    1,686,726.00    
Te Shpenzuara 16,839.87    28,086.95    11,156.75   9,419.97       11,074.48   972.87       4,339.59    2,815.27    38,307.67      47,160.10     146,085.64    316,259.16       
% e shpenzuar 22.76           22.60           22.77          22.19            21.10          19.89         17.28         21.49         8.02               23.56            23.43             18.75                
Verejtje; Mjete te alokuara d.m.th mjetet per te cilat mundet te filloje procedura e shpenzimit Pergatiti: Drejtoria per Buxhet dhe Financa

Mjetet ne disponim=mjetet e alokuara(-)mjetet e shpenz(-) mjetet e zotuara                     Shabi Rexhallari  ______________


